
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ У БЕОГРАДУ 

 

Број: 1242 

07.02.2020.године 

Београд 

Француска 3 

Јавна набавка број 1/2020 

 

Комисија за јавну набавку, на основу члана 107. и члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), доноси 

 

                                                            ОДЛУКУ  

                                                О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 
          1. Наручилац је реализацијом поступка јавне набавке мале вредности под редним бројем 

1/2020, који има за предмет набавку услуга аутобуског превоза за гостовања, одлучио да уговор по 

овој јавној набавци додели понуђачу:“MIVEX”doo, Драгице Кончар 21,11000 Београд, понуда 

број 893 oд 31.01.2020.године. 

          2. Саставни део ове Одлуке чини Извештај о стручној оцени понуда број 894/1 од  

07.02.2019. године. 

         3. Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року 

од 3 ( три) дана од дана доношења. 

 

                                                           ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

                    Одлуком Управнице Народног позоришта у Београду, број 409 од 16.01.2020. 

године, покренут је поступак јавне набавке 1/2020 мале вредности који има за предмет 

набавку услуга аутобуског превоза за гостовања (ОРН 60172000– аутобуски превоз).                     

          Процењена вредност ове јавне набавке која се уговара на период од 12 месеци, износи 

3.000.000,00 динара без ПДВ. 

    Обавезе које наручилац преузима уговором о јавној набавци биће уговорене у складу 

са прописима којима се уређује буџетски систем, односно располагање финансијским 

средствима. 

Јавна набавка  се врши се на терет средстава Народног позоришта у Београду: конто 

422121. 

   Ова јавна набавка  предвиђена  је Планом набавки за 2020. годину, број 300 од 

13.01.2020. године. 

   Међусобна права и обавезе између наручиоца и најповољнијег понуђача  регулишу  се 

уговором. 

           Решењем  број 410 од 16.01.2020. године,   образована  је Комисија за јавну набавку 

у саставу: 

1. Милорад Јовановић – председник Комисије 

 



2. Гојко Давидовић – члан 

 

3. Зоран Ивковић - члан 

 

Дана 16.01.2020. године, позив и конкурсна документација објављени су на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца.         

          Обавештење о продужењу рока за подношење понуда објављено је дана 

22.01.2020.године  на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.         

         Јавно отварање понуда је заказано за 31.01.2020. године у 12:00 часова. 

         На јавном отварању понуда били су присутни следећи понуђачи који су поднели 

пуномоћје: 

Ред. 

бр. 

Понуђач Представник Пуномоћје број 

1. Група понуђача: 

1.Југопревоз –ВЕЛИКА ПЛАНА АД, Алексе 

Шантића 2, 11320  ВЕЛИКА ПЛАНА 

2.Бечејпревоз доо Бечеј, Бечеј,Данила Киша 10 

 

Марија Сибиновски 217 од 30.01.2020. 

         У остављеном року за подношење понуда, 31.01.2020. године до 10:00 часова, 

примљене су  понуде: 

Понуђачи су у складу са утврђеним критеријумом ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ 

понудили следеће: 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача Датум пријема Час 

1. 881 Група понуђача: 

1.Југопревоз –ВЕЛИКА ПЛАНА АД, Алексе 

Шантића 2, 11320  ВЕЛИКА ПЛАНА 

2.Бечејпревоз доо Бечеј, Бечеј,Данила Киша 10 

31.01.2020. 09.05 

2. 889 СП ЛАСТА АД БЕОГРАД,Аутопут Београд-

Ниш бр.4,11050 Београд 

31.01.2020. 09.20 

3. 893 “MIVEX”doo, Драгице Кончар 21, 

11000 Београд 

31.01.2020. 09.37 

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача Табела 1  

Укупна 

јединична 

цена без 

ПДВ-а 

 

Табела 2  

Укупна 

јединична 

 цена без  

ПДВ-а 

Табела 3  

Укупна 

јединична 

 цена без  

ПДВ-а 

Табела 4  

Укупна 

јединична 

 цена без  

ПДВ-а 

1. 881 Група понуђача: 

1.Југопревоз –ВЕЛИКА 

ПЛАНА АД, Алексе 

Шантића 2, 11320  

ВЕЛИКА ПЛАНА 

76.270,00 70.250,00 66.250,00 98.340,00 



 

Комисија за јавну набавку је извршила стручну оцену понуде и констатовала следеће: 

 

- Достављене су три понуде:  

 

* Група понуђача: 

1.Југопревоз –ВЕЛИКА ПЛАНА АД, Алексе Шантића 2, 11320  ВЕЛИКА ПЛАНА 

2.Бечејпревоз доо Бечеј, Бечеј,Данила Киша 10, понуда број 881 oд 31.01.2020.године  

 

*СП ЛАСТА А.Д. БЕОГРАД, АУТОПУТ БЕОГРАД НИШ БР. 4, 11050, ЗВЕЗДАРА, 

понуда број 889 oд 31.01.2020. године,  

 

*“MIVEX”doo, Драгице Кончар 21,11000 Београд, понуда број 893 oд 31.01.2020.године. 

 

- Понуда, Група понуђача: 

1.Југопревоз –ВЕЛИКА ПЛАНА АД, Алексе Шантића 2, 11320  ВЕЛИКА ПЛАНА 

2.Бечејпревоз доо Бечеј, Бечеј,Данила Киша 10, понуда број 881 oд 31.01.2020.године  

,оцењена је као одговарајућа и прихватљива. 

 

- Понуда, СП ЛАСТА А.Д. БЕОГРАД, АУТОПУТ БЕОГРАД НИШ БР. 4, 11050, 

ЗВЕЗДАРА, понуда број 889 oд 31.01.2020. године,  оцењена је као одговарајућа и 

прихватљива. 

 

 

- Понуда, “MIVEX”doo, Драгице Кончар 21,11000 Београд, понуда број 893 oд 

31.01.2020.године, оцењена је као одговарајућа и прихватљива. 

 

 

Комисија је приступила примени критеријума ,,економски најповољнија понуда'':  

 

1. Табела 1- Туристички аутобус са 50 до 55 места за седење:  

према формули:  

најнижа понуђена цена : понуђена цена x максимални број бодова (50)  

2.Бечејпревоз доо Бечеј, 

Бечеј,Данила Киша 10 

2. 889 СП ЛАСТА АД 

БЕОГРАД,Аутопут 

Београд-Ниш бр.4,11050 

Београд 

57.770,00 47.990,00 43.600,00 64.340,00 

3. 893 “MIVEX”doo, Драгице 

Кончар 21, 11000 Београд 

54.240,00 52.240,00 49.220,00 54.260,00 



 

Група понуђача Југопревоз.............. 54.240 : 76.270 x 50 = 35,56 бодова 

СП ЛАСТА А.Д. БЕОГРАД............  54.240 : 57.770 х 50 = 46,94 бодова 

 “MIVEX”doo  ................................... 54.240 : 54.240 х 50 = 50,00 бодова 

 

2. Табела 2- Туристички аутобус са 40 до 45 места за седење:  

према формули:  

најнижа понуђена цена : понуђена цена x максимални број бодова (20)  

 

Група понуђача Југопревоз.............. 47.990 : 70.250 x 20 = 13,66 бодова 

СП ЛАСТА А.Д. БЕОГРАД............  47.990 : 47.990 х 20 = 20,00 бодова 

 “MIVEX”doo  ................................... 47.990 : 52.240 x 20 = 18,37 бодова 

 

3. Табела 3- Туристички аутобус са 30 до 35 места за седење:  

према формули:  

најнижа понуђена цена : понуђена цена x максимални број бодова (20)  

 

Група понуђача Југопревоз............. 43.600 : 66.250 x 20 = 13,16 бодова 

СП ЛАСТА А.Д. БЕОГРАД............ 43.600 : 43.600 x 20 = 20,00 бодова 

“MIVEX”doo  ..................................  43.600 : 49.220 x 20 = 19,72 бодова 

 

4. Табела 4- Даблдекер аутобус:  

 према формули:  

најнижа понуђена цена : понуђена цена x максимални број бодова (10)  

 

Група понуђача Југопревоз............. 54.260: 98.340 x 10 =  5,52 бодова 

СП ЛАСТА А.Д. БЕОГРАД............ 54.260: 64.340 x 10 =  8,43 бодова 

“MIVEX”doo  ………………………54.260: 54.260 x 10 = 10,00 бодова 

 

Обрачун укупно остварених бодова: 

 

Ред. 

бр. 

Назив понуђача Табела 

1 

број 

остварених 

бодова 

Табела 

2 

број 

остварених 

бодова 

Табела 

3 

број 

остварених 

бодова 

Табела 

4 

број 

остварених 

бодова 

Укупан 

број 

остварених 

бодова 

1. Група понуђача 

Југопревоз 

35,56 13,66 13,16 5,52 67,90 

2. СП ЛАСТА А.Д.  46,94 20,00 20,00 8,43 95,37 

3. “MIVEX”doo   50,00 18,37 19,72 10,00 98,09 



 


